平成23年6月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成22年7月1日～平成22年12月31日)

平成23年6月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年7月1日～平成23年6月30日）

（注） 上記の業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、実際の業績は今後様々な要因によ
り予想数値と異なる可能性があります。

修正の理由
当第2四半期累計期間におきましては、お客様要望商品の導入・拡充の売場改装効果で来店客数が増加し、既存店売上
高が対前年比107.8％と伸び、また平成22年10月開店のくさみ店も開店以降順調に推移したことにより、売上高が期初計
画を上回る結果となりました。これにより売上総利益額も同様に伸びた結果、営業利益、経常利益、四半期純利益の各利
益が期初予想値を大幅に上回ったことから業績予想の修正を行うものであります。
また、通期の業績予想につきましても、当第2四半期累計期間までの業績動向を踏まえ修正いたしました。

以 上

平成23年2月9日
各 位

上場会社名 株式会社 ハンズマン
代表者 代表取締役社長 大薗 誠司
（コード番号 7636）
問合せ先責任者 専務取締役経営企画室長兼経理部長 小田 清謙
（TEL 0986-38-0847）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年11月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 11,525 71 359 169 32.97
今回発表予想(B) 12,010 146 441 219 42.76
増減額(B-A) 485 75 82 50
増減率(%) 4.2 105.3 22.9 29.7
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年6月期第2四半期）

10,608 99 345 185 36.10

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 23,600 451 1,023 556 108.42
今回発表予想(B) 24,303 542 1,121 613 119.54
増減額(B-A) 703 91 98 57
増減率(%) 3.0 20.3 9.6 10.3
（ご参考）前期実績
（平成22年6月期）

21,392 400 874 485 94.50